

Strzelce Op., dnia 29.09.2023r.

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby Domu Pomocy w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 2 – DPS Filia Szymiszów w pozycji 1 Gaziki jałowe 10cmx10cm pakowane a 2szt w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Załączniku nr 2 – DPS Filia Szymiszów w pozycji 1 Gaziki jałowe 10cmx10cm pakowane a 2szt w opakowaniu z przeliczeniem zamawianych ilości tj. 1500 opak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 1 – DPS Strzelce Op. w pozycji 2 Kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe 10cmx10cm pakowane a 2szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Załączniku nr 1 – DPS Strzelce Op. w pozycji 2 Kompresy gazowe jałowe 17 nitkowe 10cmx10cm pakowane a 2szt z przeliczeniem zamawianych ilości tj. 750 opak.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
• Filia w Szymiszowie / Filia w Leśnicy
mgr Jolanta Opuch